
 

1 di 2  

 

 
USR per la Calabria 

Direzione-calabria@istruzione.it 

U.S.P.-Cosenza 

usp.cs@istruzione.it 

Istituzioni Scolastiche Provincia Di Cosenza 

scuole.cs@istruzione.it 

Al Sig. Sindaco Comune Di Rose 

protocollo.comune.rose.cs@pec.it 

Al Personale Docente e ATA 

Ai Sigg. Genitori e agli alunni 

Sito web/Atti 

 
Oggetto: Decreto chiusura uffici nei giorni prefestivi ed interfestivi A.S.2022/2023 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art. 25 del D. Lvo 165/2001;  

VISTO l’art. 53 del CCNL scuola del 2007 confermato dal CCNL scuola 2018; 

VISTO il DPR n.209 del 10/04/1987 art 36 comma 3; 

VISTO il calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2022/2023 adottato senza modifiche 

dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio di Istituto; 

CONSIDERATA  l’opportunità per l’Amministrazione di disporre delle maggiori prestazioni del personale 

dipendente nei periodi dell’anno in cui il lavoro è più intenso; 

SENTITO  il parere del DSGA; 

VISTA La delibera del Consiglio di Istituto n.47 del 26 ottobre 2022; 

DISPONE 

La Chiusura degli Uffici e dei plessi durante la sospensione dell’attività didattiche nei seguenti giorni: 

 

 31 ottobre 2022 – interfestivo;  

 09 dicembre 2022 – ponte dell’Immacolata;  

 05 gennaio 2023 – prefestivo;  

 24 aprile 2023 – ponte della liberazione;  

 1, 8, 15, 22, 29 luglio 2023 giorni che precedono la domenica o i festivi;  

 5, 12, 14, 19, 26 agosto 2023 giorni che precedono la domenica o i festivi; 

 10 agosto 2023 festa patronale 

 

Il Personale ATA usufruirà in tali giorni di ferie, festività soppresse o di ore di recupero di lavoro straordinario 

precedentemente prestato. Il Direttore SGA curerà l’esecuzione del presente provvedimento. 

                                                                            

  La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                   ____________________ 

                                                                                                                Dott.ssa Emilia Imbrogno 
 ( Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ex art. 3 c.2 D.L.gs n. 39/93 con originale agli Atti dell’Ufficio) 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “L.Docimo” 

Viale Italia ,103 - 87040  ROSE  (CS) 

Codice Fiscale  80003940782    - Codice Meccanografico CSIC80900L 

Telefono 0984901068 - Fax 0984901068 - 

E-Mail: csic80900L@istruzione.it 

Pec csic80900L@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.istitutocomprensivorose.edu.it 

 

mailto:Direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:Comprensivi.cs@istruzione.it;superiori.cs@istruzione.it
mailto:protocollo.comune.rose.cs@pec.it
mailto:csic80900L@istruzione.it



